中共北京市石景山区委党校文件

石党校〔2017〕21号
★
中国共产党北京市石景山区委员会党校关于印发
《中国共产党北京市石景山区委员会党校
政府购买服务指导性目录》的通知
区属各相关单位、各科室：
     根据《石景山财政局关于做好政府购买服务指导性目录编制管理工作的通知》（石财综〔2017〕182号）要求，为进一步规范我校政府购买服务工作，我校编制了《中国共产党北京市石景山区委员会党校政府购买服务指导性目录》，现予印发，请遵照执行。
      附件：中国共产党北京市石景山区委员会党校政府购买服务指导性目录
                                        中国共产党北京市石景山区委员会党校
                                                         2017年08月18日
（联系人：刘念文；联系电话：68878861）
	附件:

	中国共产党北京市石景山区委员会党校政府购买服务指导性目录

	代码
	一级目录
	二级目录
	三级目录
	备注

	013E
	政府履职所需辅助性服务

	013E01

	法律服务

	013E0101

	013E0102

	013E02

	课题研究和社会调查
	…

	013E0201

	政府决策、执行、监督等方面的通用课题研究

	013E0202

	政治建设、经济建设、社会建设、文化建设等方面的专项性课题研究

	013E0203

	其他政府委托的课题研究

	013E03

	财务会计审计服务

	013E0301

	审计服务

	013E04

	会议和展览

	013E0401

	培训住宿、用餐、会场租用

	013E10

	技术业务培训

	013E1001

	拓展、军训、异地培训

	013E1002

	其他业务培训

	013E1003

	培训车辆租赁

	013E11

	机关信息系统建设与维护

	013E1101

	信息化建设及维护服务

	013E1102

	电信维护服务

	013E12

	后勤服务

	013E1201

	办公设备维修保养服务

	013E1202

	物业服务

	013E1203

	安全服务

	013E1204

	印刷服务

	013E1205

	餐饮服务

	013E1206

	其它

[bookmark: _GoBack]中共北京市石景山区委党校办公室　        2017年8月18日印发
— 2 —

— 1 —